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奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
1

12
183

每注奖额（元）
2590
100
10

各等奖奖金总额（元）
2590
1200
1830

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012149期

中奖号码：04、07、19、24、25

本期投注总额：11470元

全国投注总额 1586590元本省投注总额 125832元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12149期

中奖号码：01、10、17、18、20
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

20
1600

32854

每注奖金（元）
26657

50
5

本省中奖注数（注）
0

116
2348

中国福利彩票3D玩法
第2012149期
中奖号码：031

全国投注总额：70911996元，安徽投注总额：2073084元

奖级
单选
组三
组选六

全国中奖注数（注）
8102

0
27624

安徽中奖注数（注）
157
0

548

每注金额（元）
1000
320
160

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第12149期 中奖号码：940
奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
6014

0
9931

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
182
0

252

全国投注总额28586518元本省投注总额 881626元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12149期 中奖号码：94045

奖级
直选

全国中奖注数（注）
68

本省中奖注数（注）
2

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 91517508元本省投注总额 2745048元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第12064期中奖号码：基本号码

09、12、13、15、30+09、10

全国投注总额：12188546元，安徽投注总额：342082元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
特别奖

全国中奖注数（注）
2
13

364
1109
13402
22856

159859
1

每注奖金（元）
1418421

31174
2226
200
50
10
5

4000000

本省中奖注数（注）
0
0
8
27

345
659

4505
0

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2012064期
基本号码：02、14、16、18、20、25、29 特别号码：26

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
2
54

925
23632

安徽中奖注数（注）

0
0
0
3
83

1821

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

六省市投注总额：1000772元，安徽投注总额：74846元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2012064期 中奖号码：基本号码912446生肖码：兔

奖级

特别奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

0
128
8083

安徽中奖注数（注）

0
21

1568

每注金额（元）

0
3152

10

六省市投注总额：1157034元，安徽投注总额：216606元全国投注总额28586518元本省投注总额 881626元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
1

（追加）1
23

（追加）6
71

（追加）12
184

(追加)51
4768

(追加)1401
18500

(追加)5189
210907

(追加) 57660
2300289

3012

每注奖金（元）
9566131
5739678
183103
109861
15570
9342
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

60

本省中奖注数
0
0
0
0
2
1

14
2

110
28

634
170

6038
1472
66211

32

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2012149期
中奖号码：02、05、06、10、15

日首相宣布新内阁名单
新防相对安保问题态度强硬

星报综合报道 日本首相野田佳彦4日进

行了其出任首相以来的第二次内阁改组。

野田当天下午在首相官邸举行新闻发布

会，宣布了新内阁名单。副首相兼社会保障

与税制一体化改革、行政改革担当大臣冈田

克也和外相玄叶光一郎等13名前内阁大臣留

任，防卫大臣和国土交通大臣等5名大臣被更

换。执政联盟的国民新党副代表松下忠洋出

任邮政改革和金融事务担当大臣，日本拓殖

大学研究生院教授森本敏出任防卫大臣。森

本是新内阁中唯一的民间人士，也是首位出

任防卫大臣的民间人士。

据报道，防卫相森本敏是一位安全保障

问题的专家，他对于日本安全保障问题的态

度比较强硬。

男子半小时抢三家银行
警方出动直升机也未抓获

据中新社电 近日，美国纽约市一名劫

匪在30分钟内抢劫了当地3家银行，所获现

金不详，虽然警方出动了直升机搜寻，但到目

前为止，仍未将其捉拿归案。

据报道，这名男子在事发当日下午2:15首

先通过出示要钱便条的方式打劫了纽约市的

第一家银行，所获现金暂不清楚。15分钟后，

他又来到第二家目标银行，却遭到失败，之后

迅速逃走。然而，他并未就此收手，在下午2:40

时又跑到附近的一家银行进行抢劫，30分钟内

接连抢劫了3家银行，效率之高令人惊讶。

据悉，这名劫匪可能是一名西班牙裔男

子，身高约为1.73米，体重约为68公斤。

拒付酒店500万英镑费用

公主带60名随从逃单
据中新社电 沙特阿拉伯公主玛哈·苏得

里日前从法国巴黎一家五星级酒店逃单，拒

绝支付500万英镑（约合4864万元人民币）的

费用。同其他人逃单的低调不同，公主苏德

里竟带着60名随从和大量行李一起从酒店逃

离。服务员报警后，警察赶来将苏得里的豪

华车队拦下，汽车中塞满了大件的行李。

在法国，很多当场被逮住的逃单者都会

面临指控，甚至是牢狱之灾。但是公主苏得

里受外交豁免权保护，所以警方不能逮捕她，

也无法控告她。

据悉，沙特公主苏得里曾嫁给王储纳伊

夫·本·阿卜杜勒·阿齐兹，之后离婚。阿齐兹

王储早已厌烦为前妻偿还没完没了的贷款和

债务，所以苏得里没有了来自前夫的经济支

持。王储阿齐兹是沙特阿拉伯的内政部长和

最高王室成员。

◎新闻背景
在尼日利亚坐飞机
太危险？

2006 年 10 月 29 日，尼日

利亚一架客机坠毁，致使97名

乘客和机组人员死亡。

2002年5月4日，尼日利亚

一架客机在卡诺市坠毁，148

人死亡，包括73名地面人员。

记者了解到，尼日利亚的

飞机总体上来说管理相对落

后一些，飞机就像长途汽车，

人们可以随时来随时上，甚至

还有人在跑道上拦截飞机让

它停下来然后上去。

据前方记者报道，在拉各

斯和首都阿布贾，大概有六七

个航空公司的航班，一天估计

几十次，几乎每个航班都有中

国人乘坐。因此现在只要哪

个航班失事，都会有中国人。

据了解，尼日利亚都是二

手飞机，有的中国人乘坐飞机

比较频繁，差不多每周或者几

天就一个往返。因为很多中

国公司在首都阿布贾和拉各

斯都有工程项目和办公点，而

尼日利亚又没有铁路，从阿布

贾 到 拉 各 斯 的 公 路 路 况 不

好。如果在中国 1000 多公里

的距离，只要四个小时左右，

但在尼日利亚需要一天多。

公路上还经常遇到劫匪，非常

不安全。几乎没人走公路，公

路基本就是废的。 星报综合

尼日利亚客机坠毁193人遇难
机上有6名中国乘客 坠机或因引擎故障

尼日利亚民航局3日说，一架搭载153名乘客和机组人员的

客机在最大城市拉各斯一处居民区坠毁，193人遇难，其中6名

中国乘客。尼日利亚总统古德勒克·乔纳森3日发表声明说，将

为遇难者举行3天的全国哀悼。

美联社援引尼日利亚民

航局局长德穆伦的话报道，这

是一架（尼日利亚）丹纳航空

公司的波音 MD83 型客机，从

首都阿布贾出发，飞往拉各

斯，机舱内共有大约153人。

德穆伦说：“我不相信

（客机内）会有幸存者。”他说，

机上人员全部遇难。

尼日利亚全国紧急事务

管理局发言人尤舒亚·舒艾卜

证实坠机。事发后，现场火势

猛烈，国家紧急事务管理局以

及当地武装警察和交通警察

均派出救援人员赶往坠机现

场，连尼军方也派出直升机参

与现场救援工作。

一些目击者说，客机撞上

一座两层建筑后爆炸起火，坠毁

地点距离拉各斯穆尔塔拉·穆罕

默德国际机场不远。拉各斯州

警方发言人说，这架客机坠毁在

拉各斯市伊尤居民区，居民人数

众多。

据介绍，飞机先是撞击了

一家家具厂，随后撞到了旁边

的一处民宅，飞机的头部直接

扎入了这幢建筑。

全国紧急事务管理局发

言人舒艾卜说，遇难者人数暂

时难以确定。机场工作人员

说，遭受撞击的建筑物中至少

有40人死亡，多人受伤。

在客机坠毁现场，数以

百计的民众站在一旁围观。

这 起 事 故 也 在 当 地 引 发 骚

乱：军队强行驱赶围观民众

导致暴力冲突，劫掠事件时

有发生。

尼日利亚紧急事务管理

局发言人舒艾卜还表示，目前

仍在核实机上乘客名单，因为

尼日利亚的一些航班会直接

出售纸质机票，而不通过电脑

记录乘客信息。

中国驻拉各斯总领馆在空

难发生后派出人员到机场和民

航部门核实有关中国乘客遇难

的情况，进行应急处置。同时，

总领馆还联系附近医院，做好救

治生还中方人员的准备。

记者昨日连线中国驻尼

日利亚大使馆，工作人员称，

馆方已经从尼日利亚官方得

到确认，有6位中国公民搭乘

了失事客机，也得到了这6人

的名单，但尼官方还没有向中

方通报确切的死亡信息。

而中国驻拉各斯领馆的工

作人员则表示，馆方已经通过

多种途径与该6名中国公民所

属单位或家属取得了联系，并

将协助他们处理善后事宜。

目前了解到的信息是，他

们当中4位是同一家公司，从

事基础设施建设的工作，另外

2人是从事基础设施相关设备

的销售工作，2女4男，其中有

1人来自北京。

截 至 北 京 时 间 4 日 凌

晨，丹纳航空公司和尼日利

亚官方没有公布客机坠毁的

原因。尼日利亚官员表示，

他们已找到俗称黑匣子的飞

行纪录仪，并转交警方调查

事故原因。

尼日利亚民航局局长德

穆伦表示，飞机似乎不是以俯

冲的姿态撞击地面建筑物的，

而是腹部“着陆”。据报道，

一名不愿透露姓名的尼日利

亚军方官员表示，飞机在降落

前曾与拉各斯地面控制中心

联系，称飞机引擎发生问题。

坠机现场坠机现场

遇难人数 机上153人，被撞建筑内40人

中国乘客 6名中国公民遇难，2女4男

坠机原因 或因引擎故障，黑匣子已找到


